Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Responsável pela empresa Viva Pinda, solicitandoatenção á resposta encaminhada

ao vereador sobre o requerimento n°1512/2015, no qual o assunto se tratado não condiz com a

resposta encaminhada.

REQUERIMENTO N° 1922/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO RESPONSÁVEL PELA EMPRESA VIVA PINDA.
SOLICITANDO ATENÇÃO À RESPOSTA ENCAMINHADA AO
VEREADOR SOBRE O REQUERIMENTO N° 1512/2015, NO QUAL O
ASSUNTO TRATADO NÃO CONDIZ COM A RESPOSTA
ENCAMINHADA.

PROTOCOLO GERAL N° 237512015
Data: 16/11/2015 - Ho ário: 13:58

111101111111111111

APROVAL
1 'j NOV,

Vereador Felipe Cé
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que foi enviado a este vereador oficio n" 039/2015 desta citada empresa, porém o

assunto em questão não condiz com a resposta encaminhada.

Considerando que este vereador solicita informações com relação a disponibilização de novas

rotas de ônibus bem como aos bairros do centro, araretama e Moreira César;

Considerando que os moradores solicitam apenas 1 transbordo para atendimento no CAPS AD,

localizado no bairro do Parque das Nações;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Responsável pela empresa Viva

Pinda, solicitandoatenção á resposta encaminhada ao vereador sobre o requerimento

n°1512/2015, no qual o assunto se tratado não condiz com a resposta encaminhada.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de novembro de 2015.

Verdor Rdderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real V il le - Mombaça - 12100-900 - TeleFax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinia.:.1).gov.br

	Page 1
	Page 2